

<b>Dodávateľ</b> IČO: 33710252 DIČ: 1020387478 IČ DPH: SK1020387478 Eva Bedeová Energocentrum		Konšt. symbol: 008 <b>FAKTÚRA č.: 150927</b> Variabilný symbol: 150927				
Pekná 12 94901 Nitra Prevádzka: Braneckého 12 Tel.: 037/7720297 Fax.: 037/6516713 Peňažný ústav: Prima banka Slovensko, a.s. Číslo účtu / kód: 984189001 / 5600 IBAN:SK735600000000984189001 SWIFT:KOMASK2X		<b>Odberateľ:</b> Agroinštitút NITRA, štátny podnik Akademická 4 949 01 Nitra 1 Tel.: Fax: IČO: 36 858 749 DIČ: 2022631512				
č.OŽP-C/2007/00642-2/CR1 č.živnostenského registra 403-4682		Objednávka č./dátum: 207/2015 / 14.05.2015 Dodací list č.:150927				
Spôsob dopravy: Forma úhrady: PP		Dátum vyhotovenia: 21.05.2015 Dátum splatnosti: 04.06.2015 Daňová povinnosť: 21.05.2015 Dátum dodania:				
<b>Fakturuje Vám</b>	<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ bez DPH</b>	<b>%DPH</b>	<b>Zľava %</b>	<b>Celkom bez DPH</b>
001 - VVS1501092 21.05.2015						
Savo Originál 1000ml	ks	40,000	0,950	20,00		38,000
Cif 720g	ks	16,000	1,450	20,00		23,200
Clín s rozprašovačom 500ml	ks	16,000	1,320	20,00		21,120
Fixinela 500ml	ks	24,000	0,900	20,00		21,600
Domestos 750ml WC	ks	24,000	1,300	20,00		31,200
Indulona modrá 100g	ks	20,000	1,100	20,00		22,000
Utierka Univerzálna 3ks	ks	32,000	0,360	20,00		11,520
Hubka na riad tvarovaná stredná	ks	40,000	0,110	20,00		4,400
PULIRAPID CLAASSICO 5L	ks	2,000	8,380	20,00		16,760
KRYSTAL leštenka na nábytok 750ml	ks	10,000	2,300	20,00		23,000
Welldone osviežovač vzduchu 300ml	ks	8,000	0,660	20,00		5,280
Osviežovač CITRESIN 300ml	ks	8,000	1,040	20,00		8,320
Diava politúra 500ml	ks	8,000	2,090	20,00		16,720
Mop SUPER náhrada	ks	16,000	1,270	20,00		20,320
Mop kapsový Master 50cm	ks	2,000	4,600	20,00		9,200
Mydlo Protex 90g	ks	2,000	0,530	20,00		1,060
Mydlo ISOLDA 100g	ks	2,000	0,200	20,00		0,400
PULIRAPID SPLENDI 500ml	ks	2,000	1,580	20,00		3,160
Kefa na WC ECO súprava	ks	10,000	0,760	20,00		7,600
Švédská utierka 30x30	ks	20,000	0,300	20,00		6,000
Mop zmetací 60cm 220g	ks	16,000	3,900	20,00		62,400
Savo univerzál 750ml	ks	12,000	1,630	20,00		19,560
KRYSTAL na podlahy ALFAalkohol 5l	ks	2,000	4,160	20,00		8,320
GRAN BUCATO MARSIGLIA 3L	ks	1,000	4,380	20,00		4,380
Zmeták plastový DE-LUX	ks	6,000	2,460	20,00		14,760
Mucholapka plácačka	ks	8,000	0,210	20,00		1,680
Biolit L 400ml	ks	4,000	2,550	20,00		10,200
Biolit P 400ml	ks	4,000	2,550	20,00		10,200
Katka 5l	ks	2,000	1,900	20,00		3,800
Osviežovač TORK el. náplň	ks	12,000	4,630	20,00		55,560
<b>Celkom bez DPH :</b>						<b>481,72 EUR</b>
<b>Rozpis DPH v EUR :</b>						
	<b>Sadzba DPH</b>	<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
	základná 20%	481,72	96,34	578,06		
	Súčet	481,72	96,34	578,06		
<b>Celkom :</b>				<b>578,06 EUR</b>		
<b>Uhradiť :</b>				<b>578,06 EUR</b>		

  
 Agroinštitút Nitra štátny podnik  
 HOTEL  
 Akademická 4  
 949 01 NITRA

ENERGOCENTRUM  
 Prevoz: 949 01 NITRA  
 Prevádzka: Braneckého 12, Nitra  
 DIČ: 1020387478